
 

Projekt: „Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, Rumburk“ 
číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_040/0002679 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Veřejná zakázka 

Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, Rumburk 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen Zákon nebo ZZVZ) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Rozsah veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 

zakázky 

9 446 349 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele  

https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_894.html   

Datum zahájení řízení 07. 06. 2023 

Číslo jednací ORRI/27676-2023/3923-23/jenm 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://vzakazky.rumburk.cz/  

 
 

 
 
 

 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

 

IČO: 00261602  

 

 

https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_894.html
https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_894.html
https://vzakazky.rumburk.cz/


 

Projekt: „Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, Rumburk“ 
číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_040/0002679 

 

 

V Rumburku dne 16. 06. 2023 

ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s ustanovením § 98 odst. Zákona, na základě předchozí  

písemné žádosti dodavatele, vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedeného zadávacího 

řízení. 

 

ZNĚNÍ DOTAZU 

Dobrý den,  

v souvislosti s přípravou nabídky na VZ „Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, Rumburk“ si dovolujeme 

zadavatele požádat o vysvětlení:  

1) SO 3.8. Autobusová zastávka a křižovatka, pol. č. 1 Přeložení stávajícího nadzemního hydrantu o 4 

m včetně zemních prací a dodávky materiálu – prosíme o doplnění informací k položce: druh materiálu 

a DN potrubí.  

2) SO 3.9. Parkování před ZŠ, pol.č. 26 – Chránička telekomunikačního vedení – uložení vedení do 

chráničky, ruční výkopy, pažení výkopu, lože, obsyp, zásyp ŠD včetně dodávky a montáže chráničky.  

SO 3.11. Stavební úpravy chodníku SO 1, pol.č. 1 – Přeložka telekomunikačního vedení – Směrové 

přeložení optického a metalického kabelu telekomunikační sítě - ruční výkopy, pažení výkopu, lože, 

obsyp, zásyp ŠD včetně montáže kabelů a nutného materiálu. 

A dále pol.č. 2 – Chránička telekomunikačního vedení – uložení vedení do chráničky, ruční výkopy, 

pažení výkopu, lože, obsyp, zásyp ŠD včetně dodávky a montáže chráničky.  

Dle vyjádření O2 Czech republik a.s., bude přeložení telekomunikačního vedení zajištěno jeho 

vlastníkem. Z tohoto důvodu by neměly být tyto činnosti předmětem výběrového řízení. 

 

Za vysvětlení předem děkujeme. 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č 2 

Odpověď k bodu č. 1) dotazu:  

Zadavatel specifikuje materiál pro přeložku potrubí – PE100RC, DN potrubí 90 mm 

Odpověď k bodu č. 2) dotazu: 

Zadavatel uvádí, že dotaz č. 2 je shodný s dotazem se žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace č.1. Zadavatel vysvětlil dotaz ve Vysvětlení změně zadávací dokumentace č. 1. 

(2) Uložení telekomunikačního vedení do chráničky a rezervní chráničku zahrnout v soupisu 

prací SO 3.3, 3.9, 3.11 (položka 7420002-R_Chránička telekomunikačního vedení - uložení 

stávajícího vedení do chráničky, ruční výkopy, pažení výkopu, lože, obsyp, zásyp ŠD včetně 

dodávky a montáže chráničky a položka 7420003-R_Rezervní chránička - ruční výkopy, 

pažení výkopu, lože, obsyp, zásyp ŠD včetně dodávky a uložení chráničky HDPE DN 110) 



 

Projekt: „Rekonstrukce chodníku ul. Jiříkovská, Rumburk“ 
číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_040/0002679 

 

ocení uchazeči samostatně. Dle vyjádření Telefonica O2, ref. č. SOS –15/VE 1504876 z 

5.5.2015 je možné tyto práce provádět za dodržení uvedených podmínek.) Současně 

zadavatel uveřejnil nový soupis prací, dodávek a služeb.  

Zadavatel požaduje ocenit a vložit do nabídky NOVÝ soupis prací, dodávek a služeb, který byl 

uveřejněn spolu s Vysvětlením/změnou zadávací dokumentace č. 1.  

 

 

Pokud účastník nepředloží do nabídky nový soupis prací, dodávek a služeb, bude vyloučen z 

další účasti v zadávacím řízení.  

 

Protože se jedná o vysvětlení/změnu zadávací dokumentace, které nerozšiřuje okruh 

možných dodavatelů, neprodlužuje zadavatel termín k podání nabídek. 

 

PODPIS 

 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

Ing. Miroslav Jeništa  

Administrátor veřejné zakázky 

IČO: 00261602  

 


		2023-06-16T11:17:58+0200
	Ing. Miroslav Jeništa




